

الألف/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بيان الدخل - وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
27,878	22,458	23,681	18,831
إيرادات			
24,809	20,914	17,234	14,158
تكاليف المبيعات			
3,069	1,544	6,447	4,673
الربح الإجمالي			
421	323	246	130
إيرادات أخرى			
1,545	1,070	1,673	1,230
مصرفات عمومية وإدارية			
1,138	104	1,017	139
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
807	693	4,003	3,434
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
390	109	190	0
تكاليف تمويل			
97	65	30	449
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية			
514	649	3,843	3,883
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
129	78	541	507
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
385	571	3,302	3,376
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
385	571	3,302	3,376
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
571		3,376	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
(186)		(74)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم المخففة			

الألف/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
385	571	3,302	3,376
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
385	571	3,302	3,376
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
دخل شامل عائد إلى مساهمي			
571		3,376	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية			
(186)		(74)	

الألف/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
27,878	22,458	23,681	18,831
الإيرادات من بيع بضائع			
27,878	22,458	23,681	18,831
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
60	60	49	49
إيرادات فرائد			
9	9	1	1
إيرادات توزيعات أرباح			
352	254	196	80
إيرادات متنوعة			
421	323	246	130
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
22,198	18,302	19,519	16,444
تكلفة مواد مستهلكة			
449	449	490	490
مصاريف منافع الموظفين			
238	238	103	103
وقود وكهرباء			
304	304	325	325
الاستهلاك والإطفاء			
48	48	144	144
إصلاحات وصيانة			
1,572	1,573	(3,347)	(3,348)
تكاليف بضائع أخرى مبيعة			
24,809	20,914	17,234	14,158
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
421		238	
رسوم تغليف وتوزيع			
485	70	481	66
مصاريف منافع الموظفين			
38	1	35	2
الاستهلاك والإطفاء			
30	28	116	53
مصاريف إعلانات			
164	5	147	18
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
1,138	104	1,017	139
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف عمومية وإدارية			
150	129	82	21
مصاريف إيجار وكهرباء وماء			
797	421	884	633
مصاريف منافع الموظفين			
68	64	17	17
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات			
78	78	170	152
خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى			
41	20	55	25
الاستهلاك والإطفاء			
19	19		
مصاريف المكتب الرئيسي			
65	59	28	27
أتعاب مهنية وإستشارات			
18	14	12	4
مصاريف قانونية ومهنية			
9	3	5	1
تسجيل وتجديد			
10	8	26	15
مصاريف المركبات			
42	40	86	80
طباعة وقرطاسية			
24	24		
مصاريف توظيف وتدريب			
224	191	308	255
مصاريف وأتعاب أخرى			
1,545	1,070	1,673	1,230
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية			

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 09 May 2022

